

ÅRSRAPPORT 2023



Bibendum Holding A/S

Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 25 06 81 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Bent Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bibendum Holding A/S
Strandvejen 251A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 25 06 81 22

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Bestyrelse

Anne-Mette Schrøder, formand
Emily Krygell Schrøder
Bent Schrøder

Direktion

Bent Schrøder, direktør

Revisor

Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber.

Årets resultat udviser et overskud på 2.438 t.kr., hvilket ledelsen vurderer for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-32.914	-16.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.094.235	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.431.578	0
1 Andre finansielle indtægter	219.941	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-271.613	-110.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.002.676	-101.531
Resultat før skat	2.438.551	270.677
3 Skat af årets resultat	-142	26.003
Årets resultat	2.438.409	296.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.316.409	178.880
Disponeret i alt	2.438.409	296.680

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	921.684
5	Kapitalinteresser	205.198	639.020
6	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 330.198</u>	<u> 1.860.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 330.198</u>	<u> 1.860.704</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	63.662	268.642
	Andre tilgodehavender	<u> 0</u>	<u> 28.030</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 63.662</u>	<u> 296.672</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 5.823.293</u>	<u> 2.139.544</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 5.823.293</u>	<u> 2.139.544</u>
	Likvide beholdninger	<u> 48.979</u>	<u> 4.489</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 5.935.934</u>	<u> 2.440.705</u>
	Aktiver i alt	<u> 6.266.132</u>	<u> 4.301.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	5.105.011	2.788.602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	5.852.011	3.531.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	12.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.890	260.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	163.644	0
Selskabsskat	0	10.616
Anden gæld	87	486.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.121	770.007
Gældsforpligtelser i alt	414.121	770.007
Passiver i alt	6.266.132	4.301.409

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	2.788.602	117.800	3.531.402
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.316.409	122.000	2.438.409
	625.000	5.105.011	122.000	5.852.011

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter af bankindestående	1.937	0	
Aktieudbytte	40.981	0	
Dagsværdiregulering af aktier	177.023	0	
	<u>219.941</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.234	6.482	
Andre finansielle omkostninger	992.442	95.049	
	<u>1.002.676</u>	<u>101.531</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-26.026	
Regulering af tidligere års skat	142	23	
	<u>142</u>	<u>-26.003</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	921.684	921.684	
Afgang i årets løb	-796.684	0	
Kostpris 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>921.684</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>921.684</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vinøst ApS, Gentofte	100 %	389.142	-53.464
		<u>389.142</u>	<u>-53.464</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	750.000	750.000
Afgang i årets løb	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>750.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-110.980	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	66.178	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-110.980</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-44.802</u>	<u>-110.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>205.198</u>	<u>639.020</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Senectus Capital ApS, København	45 %	<u>446.988</u>	<u>-117.557</u>
		<u>446.988</u>	<u>-117.557</u>

Oplyste tal er vedrørende 2022.

6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>300.000</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.264.448</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>177.023</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.